
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 214 사업수입 (단위:천원)

총 계 185,725,399 183,830,910 1,894,489

재무회계과 12,767,000 12,767,000 0

200 세외수입 2,240,000 2,240,000 0

210 경상적세외수입 2,148,036 2,148,036 0

214 사업수입 120,000 120,000 0

214-02 주차요금수입 120,000 0 120,000

○구청사 부설주차장 운영수입 120,000 0 120,000120,000,000원

214-09 기타사업수입 0 120,000 △120,000

○구청사 부설주차장 운영수입 0 120,000 △120,000경정 0원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무2과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

세무2과 3,587,812 2,337,812 1,250,000

200 세외수입 2,242,812 992,812 1,250,000

220 임시적세외수입 1,643,760 393,760 1,250,000

224 기타수입 1,261,866 11,866 1,250,000

224-06 그외수입 1,261,866 11,866 1,250,000

○구금고 협력사업비 1,250,000 0 1,250,0001,250,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

경제지원과 558,736 388,472 170,264

500 보조금 518,136 347,872 170,264

510 국고보조금등 182,052 204,307 △22,255

511 국고보조금등 182,052 204,307 △22,255

511-01 국고보조금 182,052 204,307 △22,255

○유기질 비료 지원 8,115 11,000 △2,885

○저온수송차량 지원사업 0 25,500 △25,500

○유실유기동물 입양비 지원 400 800 △400

○학생승마체험지원 23,252 21,522 1,730

○축산차량 GPS 단말기 상시전원 지원 240 440 △200

○바른식생활교육 지원사업 5,000 0 5,000

경정 8,115,000원

경정 0원

경정 400,000원

경정 23,252,000원

경정 240,000원

5,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 336,084 143,565 192,519

521 시ㆍ도비보조금등 336,084 143,565 192,519

521-01 시ㆍ도비보조금등 336,084 143,565 192,519

○승강기 사고대응 합동훈련 3,000 0 3,000

○농업단체 신문구독료 지원사업 5,076 3,426 1,650

○저온수송차량 지원사업 0 12,750 △12,750

○바른식생활교육 지원사업 2,500 0 2,500

○유기질 비료지원사업 7,314 9,900 △2,586

○유실유기동물 입양비 지원 300 600 △300

○축산차량 GPS 단말기 상시전원 지원 120 220 △100

○지역사랑 전자상품권 사업 200,000 0 200,000

○학생승마체험지원 12,778 11,673 1,105

3,000,000원

경정 5,076,000원

경정 0원

2,500,000원

경정 7,314,000원

경정 300,000원

경정 120,000원

200,000,000원

경정 12,778,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 일자리정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

일자리정책과 1,911,565 1,437,340 474,225

500 보조금 1,911,565 1,437,340 474,225

510 국고보조금등 1,219,991 672,566 547,425

511 국고보조금등 1,219,991 672,566 547,425

511-01 국고보조금 610,425 63,000 547,425

○지역주도형 청년일자리사업 144,075 0 144,075

○청년창업 인프라조성사업 110,000 0 110,000

○중소기업 청년고용 지원 243,000 0 243,000

○신중년 취업 지원 50,350 0 50,350

144,075,000원

110,000,000원

243,000,000원

50,350,000원

520 시ㆍ도비보조금등 691,574 764,774 △73,200

521 시ㆍ도비보조금등 691,574 764,774 △73,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 691,574 764,774 △73,200

○공공근로사업 301,500 402,000 △100,500

○1인방송 인큐베이션 센터 운영 217,700 190,400 27,300

경정 301,500,000원

경정 217,700,000원


